
  

Mēneša darba alga  

no 4500 eiro 

(pirms nodokļu nomaksas) 

Darbs ar misiju un 

ietekmi 

Pieredze starptautiskā 

vidē un komandā 

Iespēja strādāt ar 

jaunākajām nozares 

tehnoloģijām  

Vakance 

Iepirkumu departamenta direktors/-e 
Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas (Rīga, Latvija) 

 

Iespēja ievērojamu 

daļu darba laika strādāt 

attālināti 

Rail Baltica ir Baltijas un visas Eiropas mērogā unikāls ātrgaitas dzelzceļa infrastruktūras 

megaprojekts – ja vēlies darīt jēgpilnu darbu starptautiskā vidē, šī būs īstā darba vieta.  

 

Pievienošanās Rail Baltica Latvijas nacionālā ieviesēja un infrastruktūras pārvaldības 

funkcijas īstenotāja komandai būs nozīmīgs atbalsts Baltijas valstu integrēšanai Eiropas 

dzelzceļa tīklā, lai sniegtu nozīmīgus ilgtermiņa ieguvumus Baltijas reģionam un visiem tā 

iedzīvotājiem.  

 

Aicinām pievienoties sabiedrībai ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas Iepirkumu 

departamenta direktora/-es amatā. 

Amata kopsavilkums 

Iepirkumu departamenta direktors ir atbildīgs par iepirkumu prakses piemērošanu, kā arī par iepirkumu plāna 

izpildi, uzņēmuma iepirkumu politikas un procedūru izstrādi un īstenošanu. Direktors vada Iepirkumu 

departamenta darbu, iepirkumu plāna izveidi un departamenta budžeta plānošanu, nodrošina departamenta 

rezultātu kopējās kvalitātes vadību, kā arī veic stratēģiski svarīgu darbību kontroli, efektīvu un lietderīgu 

pārvaldību, racionalizējot biznesa procesus. 

Veselības 

apdrošināšana pēc 

pārbaudes laika  

Galvenie ieguvumi 

Atbalstoša izcilu  

jomas profesionāļu 

komanda 

Iespēja profesionāli 

augt un pilnveidoties 



 
 
 
 

 

Galvenie darba pienākumi: 

 nodrošināt, lai iepirkumu prakse būtu konsekventa, atklāta un izstrādāta tā, lai veicinātu maksimālu 

konkurenci un pievienoto vērtību. Vispārēja atbildība par iepirkuma programmas izpildi, kas tiek veikta 

paredzētajā termiņā, budžetā un iesaistot pietiekamu skaitu pretendentu, pienācīgi ņemot vērā 

piegādātāju tirgu; 

 atjaunināt un uzturēt iepirkumu politikas, sekot līdzi attiecīgo tiesību aktu un noteikumu izmaiņām valsts 

un ES līmenī, nodrošinot darbības atbilstību visiem valsts tiesību aktiem un ES iepirkuma direktīvām, 

vadlīnijām un labākajai praksei; 

 vadīt, organizēt un kontrolēt Iepirkuma departamenta darbu, ņemot vērā visas organizācijas iepirkumu 

vajadzības, sadarbībā ar iekšējām ieinteresētajām pusēm; 

 nodrošināt atbalstu un resursus, kas nepieciešami darba veikšanai, tai skaitā apmācības un profesionālās 

izaugsmes iespējas. Motivēt darbiniekus sasniegt izvirzītos mērķus un attīstīties profesionāli; 

 konsultēt valdi, struktūrvienību vadītājus un darbiniekus ar iepirkumiem saistītos jautājumos; 

 sadarbība ar projekta ieinteresētajām pusēm publisko iepirkumu jautājumos. 

Kvalifikācijas prasības: 

 augstākā izglītība ekonomikā, jurisprudencē vai vadībzinātnē vai līdzvērtīgā izglītībā. Maģistra grāds tiks 

uzskatīts par priekšrocību; 

 vismaz piecu gadu pieredze veiksmīgā iepirkumu speciālistu komandas vadīšanā liela mēroga, sarežģītu, 

augstas vērtības iepirkumu procesos, no konkursa dokumentācijas sagatavošanas līdz līguma 

parakstīšanai; 

 laba izpratne un zināšanas par ES un Latvijas publiskā iepirkuma normatīvajiem aktiem; 

 spēcīgas līdera prasmes, lai vadītu un iedvesmotu savu komandu. Spēja motivēt indivīdus un veicināt 

sadarbību; 

 izcilas ieinteresēto pušu vadības prasmes; 

 prasmīgi strādāt MS Office. Pieredze darbā ar MS Project; 

 izcilas angļu valodas zināšanas. 

Pieteikšanās vakancei 

Ja vēlies kļūt par daļu no šī izaicinošā projekta un tava pieredze un personība atbilst vakances 

prasībām, aicinām pieteikties līdz 2024. gada 27. augustam, nosūtot CV un motivētu pieteikumu 

uz e-pasta adresi personals@edzl.lv. 

Pateicamies visiem pretendentiem par pieteikumu, tomēr sazināsimies ar otrajai konkursa kārtai 

izvirzītajiem pretendentiem! 

 

Iesniedzot/ nosūtot savu pieteikumu, kandidāts apliecina, ka piekrīt savu personas datu apstrādei 

personāla atlases procesa nodrošināšanai. Pamatojoties uz Vispārīgo datu aizsardzības regulu, 

informējam, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šī 

atlases konkursa norisi, datu pārzinis ir sabiedrība ar ierobežotu atbildību Eiropas Dzelzceļa līnijas, 

adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga. 
 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “EIROPAS DZELZCEĻA LĪNIJAS” 

Reģ. nr. 40103836785 

Faktiskā adrese: Ģenerāļa Radziņa krastmala 9, Rīga, LV-1050 

Vairāk: www.edzl.lv 

 

mailto:personals@edzl.lv

